
日 曜 下校時刻 スクールバス

1 水 元旦

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月 仕事始め

7 火

8 水 B週　放課後活動定休日　始業式
全 13:15 全 13:20

9 木 AET訪問　5年　⑥なし　出入り授業開始 SC
全 14:40 全 14:40

10 金 AET訪問　６年　⑥なし
全 14:40 全 14:40

11 土

12 日

13 月 成人の日

14 火
A週　委員会④（5～6年）⑥なし（３～4年）AET訪
問　３年　新清掃場所開始

1～４年  14:40
５～6年 15:25

1～４年  14:40
５～6年 15:35

15 水
月曜時間割＋⑥水　放課後活動定休日
⑤4年体育（ICT)⑥6年体育授業公開

1･2年  14:40 
3～6年 15:25

1･2年  14:40 
3～6年 15:35

16 木 AET訪問　5年　　⑤SOS出し方教室　掃除なし SC
1～3年 14:40 
4～6年  15:25

1～3年 14:40 
4～6年  15:35

17 金 AET訪問　６年
1年 14:40 
2～6年 15:25

1年 14:40 
2～6年 15:35

18 土

19 日

20 月 B週　⑥なし　給食週間（～２４日）
全 14:40 全 14:40

21 火 AET訪問　４年　⑥金曜時間割
1･2年  14:40 
3～6年 15:25

1･2年  14:40 
3～6年 15:35

22 水 放課後活動定休日
1･2年  14:40 
3～6年 15:25

1･2年  14:40 
3～6年 15:35

23 木 AET訪問　5年 SC
1～3年 14:40 
4～6年  15:25

1～3年 14:40 
4～6年  15:35

24 金 AET訪問　６年
1年 14:40 
2～6年 15:25

1年 14:40
2～6年 15:3５

25 土

26 日

27 月 A週　職員会議　⑥なし
全 14:40 全 14:40

28 火 雑紙回収日　AET訪問　３年
1･2年  14:40 
3～6年 15:25

1･2年  14:40 
3～6年 15:35

29 水 放課後活動定休日　　⑥金曜時間割
1･2年  14:40 
3～6年 15:25

1･2年  14:40 
3～6年 15:35

30 木 AET訪問　5年 SC
1～3年 14:40 
4～6年  15:25

1～3年 14:40 
4～6年  15:35

31 金 AET訪問　６年 　⑤⑥サッカー教室　6年　体育館
1年 14:40 
2～6年 15:25

1年 14:40
2～6年 15:3５

 ２月の行事予定
　3日　委員会　　　6日　②③新入生体験入学　　　10日　クラブ　　25日　雑紙回収日　　26日　⑤6年生を送る会準備
27日　②～③6年生を送る会

坂井市立春江小学校

２０２5　１月行事等予定表  
予　　定


